*ea cura pertinet, ut natos infantes quamprimum fieri poterit.., deferant ad Ecclesiam, ne illis Sacramentum tantopere necessarium nimium differatur cum periculo salutis.* Restat ergo ut concludatur in deficiencia novorum oleorum, nihil obesse quomodo in solemnni Baptismo ungantur infantes Oleo et Chrismate praecedentis anni: quibus omnibus perpensis, et his innixa S. C. affirmative ad primum respondit, et negative ad secundum.

## i) Rebaptizandi.

*Ad quaest.: An Infantes domi in casu necessitatis baptizati sint sub conditione rebapticandi?* S. C. C. resp.: Negative, nisi adsit dubium probabile invaliditatis baptismi. Die 27. Mart. 1683.

Foetus in utero supra verticem baptizatus post ortum denuo sub conditione rebaptizetur. S. C. C. 12. Juli 1794.

## k) Vestis.

*Ad dubium:* Utrum in Baptismate infantes offerre debeant linteolum candidum loco vestis albae, quam efferunt adulti, S. C. resp.: Servandum esse Rituale rom. de Sacramento Baptismi Tit. de s. oleis; vers. altaribus. n. 1436 die 14. Mart. 1643.

## S. BARBARA.

Vd. *Lectiones non approb.*

*Ad dubium* PP. Benedict. Einsidl.: an s. Barbara, ubi celebratur ritu dupl. sine speciali solemnitate (nisi quod privatae personae pro felici morte templum frequentant) sit celebranda die 4. Dec., translato s. P. Chrysologo? S. C. resp.: Quando non constet de speciali Indulto, fiet Officium de s. P. Chrysologo cum commemorat. s. Barbarae tamquam de simpl.; sin autem

adsit concessio Officii de s. Barbara sub ritu dupl., fiet de illa Officium assignando fixam et perpetuam diem s. Petro Chrysologo. n. 4043 ad titul. X. dub. 3. die 5. Maii 1736.

## S. BARTHOLOMAEUS AP.

(Vigilia).

Propter festum principale parochiae Mogain. Dioec. Ossociensis, cadens in vigilia s. Bartholomaei, vigiliam dictam die praecedenti anticipandam esse. n. 1512 die 4. Junii 1644.

## BASILICA.

De preeminentia Basilicae pree aliis Ecclesiis et de Differentia inter Basil. Major. et Minores.

Vd.: *Usus Pontifical.* (decr. n. 4781 nota).

## BEATI.

## 1) Celebratio festi.

Cf. *Oratio (mutatio,* decr. n. 4526.

## DECRETUM

*Super Cultu Beatis adhuc non Canonizatis praestando a S. R. Congregatione ordinaria habita coram S. D. N. Papa Alexandro VII. emanatum:*

Ad aures E. P. C. S. R. plures devenerunt, qui patrantur indultorum excessus in materia praestationis cultus Beatis adhuc non Canonizatis.

Quamobrem eos eliminare, ne in futurum inducantur, providere studentes, ad infrascripta devenerunt Decreta etc.

1. „Quod eorumdem Beatorum Imagines etiam non principaliter et uti supplices apposita, simulacra, picturae, tabellae, aut scripturae eorum praecleara gesta repraesentantes aut referentes in Ecclesiis, Sacrariis et Oratoriis quibuscumque, et praesertim in quibus Missae Sacrificium vel alia Divina